



PEMERINTAH KABUPATEN KOLAKA
PENJABARAN APBD
 TAHUN ANGGARAN

Urusan Pemerintahan : 2 . 11 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Koperasi, Usaha Kecil dan Menengah
 Organisasi : 2 . 11 . 01 DINAS KOPERASI, USAHA KECIL DAN MENENGAH
 Sub Unit Organisasi : 2 . 11 . 01 . 01 DINAS KOPERASI, USAHA KECIL DAN MENENGAH

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.11 . 2.11.01 . 00 . 00 . 5	BELANJA	5.282.906.707,50	
2.11 . 2.11.01 . 00 . 00 . 5 . 1	BELANJA TIDAK LANGSUNG	1.989.611.811,50	
2.11 . 2.11.01 . 00 . 00	<i>Non Kegiatan</i>	1.989.611.811,50	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)
2.11 . 2.11.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1	Belanja Pegawai	1.989.611.811,50	
2.11 . 2.11.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01	Belanja Gaji dan Tunjangan	1.927.595.004,00	
2.11 . 2.11.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	1.504.687.418,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Gaji Pokok PNS 1 Thn x 1.504.687.418,00 = 1.504.687.418,00
2.11 . 2.11.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 02	Tunjangan Keluarga	115.370.658,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Tunjangan Keluarga 1 Thn x 115.370.658,00 = 115.370.658,00
2.11 . 2.11.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 03	Tunjangan Jabatan	219.439.925,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Tunjangan Jabatan 1 Thn x 219.439.925,00 = 219.439.925,00
2.11 . 2.11.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 05	Tunjangan Fungsional Umum	15.624.975,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Tunjangan Fungsional Umum 1 Thn x 15.624.975,00 = 15.624.975,00
2.11 . 2.11.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 06	Tunjangan Beras	66.011.192,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Tunjangan Beras 1 Thn x 66.011.192,00 = 66.011.192,00
2.11 . 2.11.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	6.439.348,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Tunjangan PPh 1 Thn x 6.439.348,00 = 6.439.348,00
2.11 . 2.11.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 08	Pembulatan Gaji	21.488,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Pembulatan 1 Thn x 21.488,00 = 21.488,00
2.11 . 2.11.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02	Belanja Tambahan Penghasilan PNS	62.016.807,50	
2.11 . 2.11.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 07	Tambahan Penghasilan PNS (TPP)	62.016.807,50	Dana Alokasi Umum (DAU) Tambahan Penghasilan PNS Tambahan Penghasilan PNS (TPP)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			62,016,808 Thn x 1,00 = 62.016.807,50
2.11 . 2.11.01 . 01 . 01 . 5 . 2	BELANJA LANGSUNG	3.293.294.896,00	
2.11 . 2.11.01 . 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran	876.324.996,00	
2.11 . 2.11.01 . 01 . 01	<i>Penyediaan jasa surat menyurat</i>	201.600,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinkop Kab. Kolaka Keluaran : Jumlah surat yang di kirim Target : 200 Buah
2.11 . 2.11.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	201.600,00	
2.11 . 2.11.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	201.600,00	
2.11 . 2.11.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 07	Belanja Paket/Pengiriman	201.600,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Paket/Pengiriman Paket REG (Dalam Provinsi) (JNE) 12 Kg x 16.800,00 = 201.600,00
2.11 . 2.11.01 . 01 . 02	<i>Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik</i>	29.214.496,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinkop Kab. Kolaka Keluaran : Terbayarnya Jasa Komunikasi, Sumber daya air dan listrik Target : 1 Tahun
2.11 . 2.11.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	29.214.496,00	
2.11 . 2.11.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	29.214.496,00	
2.11 . 2.11.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik	23.214.496,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Listrik 23,214,496 thn x 1,00 = 23.214.496,00
2.11 . 2.11.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit	6.000.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Kabel/TV Satelit Belanja Internet/Wifi 12 Bulan x 500.000,00 = 6.000.000,00
2.11 . 2.11.01 . 01 . 07	<i>Penyediaan jasa administrasi keuangan</i>	117.987.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinkop Kab. Kolaka Keluaran : Terlaksananya Pembayaran Jasa Penatausahaan Keuangan Target : 12 Bulan
2.11 . 2.11.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	117.600.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	117.600.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan	117.600.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Honorarium Penanggung Jawab dan Staf Pengelola Keuangan Pengguna Anggaran - Pagu >2,5 Milyar sd 5 Milyar 12 OB x 1.600.000,00 = 19.200.000,00 Pejabat Penatausahaan Keuangan - Pagu >2,5 Milyar sd 5 Milyar

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			12 OB x 1.300.000,00 = 15.600.000,00 Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan - Pagu >2,5 Milyar sd 5 Milyar 48 OB x 1.000.000,00 = 48.000.000,00 Bendahara Pengeluaran - Pagu >2,5 Milyar sd 5 Milyar 12 OB x 1.100.000,00 = 13.200.000,00 Bendahara Pengeluaran Pembantu - Pagu >2,5 Milyar sd 5 Milyar 24 OB x 900.000,00 = 21.600.000,00
2.11 . 2.11.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	387.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	387.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	387.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Belanja ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 5 rim x 75.000,00 = 375.000,00 Pulpen Snowman 3 bh x 4.000,00 = 12.000,00
2.11 . 2.11.01 . 01 . 08	Penyediaan jasa kebersihan kantor	38.165.800,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)
			Lokasi Kegiatan : Dinkop Kab. Kolaka
			Keluaran : Tersedianya tenaga kebersihan kantor
			Target : 12 bulan
2.11 . 2.11.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	38.165.800,00	
2.11 . 2.11.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.165.800,00	
2.11 . 2.11.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	2.165.800,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Belanja Peralatan Kebersihan dan bahan pembersih Sapu Lidi 17 bh x 17.000,00 = 289.000,00 Sapu Ijuk 20 bh x 20.000,00 = 400.000,00 Skop 3 bh x 77.700,00 = 233.100,00 Cangkul (Mata) 4 bh x 98.000,00 = 392.000,00 Gunting Bunga 2 bh x 118.000,00 = 236.000,00 Lori-lori 1 bh x 490.700,00 = 490.700,00 Ember 5 bh x 25.000,00 = 125.000,00
2.11 . 2.11.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	36.000.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 03 . 12	Belanja Jasa Kebersihan	36.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Belanja Jasa kebersihan Belanja Jasa Petugas Kebersihan Kantor 24 OB x 1.500.000,00 = 36.000.000,00
2.11 . 2.11.01 . 01 . 10	Penyediaan alat tulis kantor	29.303.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)
			Lokasi Kegiatan : Dinkop Kab. Kolaka

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.11 . 2.11.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 2.11 . 2.11.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 2.11 . 2.11.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Barang dan Jasa Belanja Bahan Pakai Habis Belanja Alat Tulis Kantor	 29.303.000,00 29.303.000,00 29.303.000,00	Keluaran : Terpenuhinya kebutuhan alat tulis kantor Target : 12 bulan <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 135 Rim x 75.000,00 = 10.125.000,00 Kertas NCR Uk. 9,1/2 x11 5 Ply 500 lembar 2 Rim x 733.000,00 = 1.466.000,00 Pulpen Balliner 2 Pak x 203.000,00 = 406.000,00 Pulpen Snowman 275 Buah x 4.000,00 = 1.100.000,00 Tip Ex Kuas 25 Dos x 18.000,00 = 450.000,00 Map Plastik Jepit 50 Buah x 14.000,00 = 700.000,00 Map biasa 75 Buah x 3.000,00 = 225.000,00 Map plastik tulang 50 Buah x 18.000,00 = 900.000,00 Buku Kwitansi 40 Lembar 35 Blok x 18.000,00 = 630.000,00 Lem Stick Besar 12 Buah x 12.000,00 = 144.000,00 Hekter kecil 5 Buah x 29.000,00 = 145.000,00 Hekter sedang 4 Buah x 58.000,00 = 232.000,00 Gunting besar 2 Buah x 29.000,00 = 58.000,00 Map ordner palstik diploma 12 Buah x 78.000,00 = 936.000,00 Tinta Stempel Botol 11 Botol x 15.000,00 = 165.000,00 Spidol white board 3 Buah x 14.000,00 = 42.000,00 Spidol Uk. Kecil 12 warna 40 Buah x 24.000,00 = 960.000,00 Stabilo boss 12 Buah x 14.000,00 = 168.000,00 Lakban Besar 3 Buah x 27.000,00 = 81.000,00 Staples no. 10 56 Buah x 5.000,00 = 280.000,00 Botolan For Canon G1000/2000 Cyan / Magenta / Yellow *Original 17 Botol x 207.000,00 = 3.519.000,00 Botolan For Canon G1000/2000 Black *Original 8 Botol x 310.000,00 = 2.480.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.11 . 2.11.01 . 01 . 11	Penyediaan barang cetakan dan penggandaan	17.594.100,00	Staples no. 24/6 19 Buah x 7.000,00 = 133.000,00 Vandisk USB FD 16 GB V70 *Lifetime (Model Toshiba) - Red Blue 3 Buah x 159.000,00 = 477.000,00 Penjepit kecil binder Clips No. 155 5 Pack x 29.000,00 = 145.000,00 Refill Cutter Kecil 18 Buah x 12.000,00 = 216.000,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 6 Buah x 476.000,00 = 2.856.000,00 Belanja Materai 6000 26 Lembar x 10.000,00 = 264.000,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinkop Kab. Kolaka Keluaran : Terlaksananya kegiatan penyediaan barang cetak dan penggandaan Target : 12 bulan
2.11 . 2.11.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	17.594.100,00	
2.11 . 2.11.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	17.594.100,00	
2.11 . 2.11.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	6.155.300,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Cetak Cetak Spanduk/Baliho 65 Meter x 40.000,00 = 2.600.000,00 Cetak Bukti kas 11 Blok x 76.300,00 = 839.300,00 Cetak Nota pesanan barang 8 Blok x 125.000,00 = 1.000.000,00 Cetak Blangko Surat Setoran Pajak 8 Blok x 90.000,00 = 720.000,00 Cetak Berita acara penerimaan barang 8 Blok x 124.500,00 = 996.000,00
2.11 . 2.11.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	7.988.800,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 19,972 Halaman x 400,00 = 7.988.800,00
2.11 . 2.11.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	3.450.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Penjilidan Jilid Kecil 200 Buah x 15.000,00 = 3.000.000,00 Jilid Besar 6 Buah x 75.000,00 = 450.000,00
2.11 . 2.11.01 . 01 . 15	Penyediaan bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan	5.400.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinkop Kab. Kolaka Keluaran : Tersedianya bahan bacaan Target : 12 bulan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.11 . 2.11.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	5.400.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	5.400.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Surat Kabar/Majalah	5.400.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja surat kabar/majalah Kolaka Pos 30 Bulan x 180.000,00 = 5.400.000,00
2.11 . 2.11.01 . 01 . 17	Penyediaan makanan dan minuman	19.247.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Dinkop Kab. Kolaka Keluaran : Jumlah Kegiatan yang disediakan makan dan minum Target : 2 kegiatan
2.11 . 2.11.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	19.247.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	19.247.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	10.571.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja makanan dan minuman rapat Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le Mineral) 20 Dos x 52.000,00 = 1.040.000,00 Nasi Dus Ayam Potong 100 Dos x 25.000,00 = 2.500.000,00 Snack Dus 90 Dos x 20.000,00 = 1.800.000,00 Soft Drink Kemasan Kaleng 21 Dos x 140.000,00 = 2.940.000,00 Teh Kotak 22 Dos x 78.000,00 = 1.716.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Tahoa) 25 Dos x 23.000,00 = 575.000,00
2.11 . 2.11.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu	8.676.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja makanan dan minuman tamu Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le Mineral) 25 Dos x 52.000,00 = 1.300.000,00 Nasi Dus Ayam Potong 90 Dos x 25.000,00 = 2.250.000,00 Snack Dus 69 Dos x 20.000,00 = 1.380.000,00 Soft Drink Kemasan Kaleng 14 Dos x 140.000,00 = 1.960.000,00 Teh Kotak 17 Dos x 78.000,00 = 1.326.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Tahoa) 20 Dos x 23.000,00 = 460.000,00
2.11 . 2.11.01 . 01 . 18	Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah	190.200.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka, Kendari, Jakarta Keluaran : terlaksananya rapat koordinasi dan konsultasi keluar daerah Target : 27 Kali

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.11 . 2.11.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	190.200.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	190.200.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	190.200.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah ESELON II - KENDARI 6 OH x 4.000.000,00 = 24.000.000,00 ESELON III - KENDARI 5 OH x 3.000.000,00 = 15.000.000,00 ESELON IV - KENDARI 5 OH x 2.600.000,00 = 13.000.000,00 Kolaka -Kota Kendari Non ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 ESELON II b - JAKARTA 4 OH x 16.200.000,00 = 64.800.000,00 ESELON III - JAKARTA 3 OH x 12.700.000,00 = 38.100.000,00 ESELON IV - JAKARTA 3 OH x 11.600.000,00 = 34.800.000,00
2.11 . 2.11.01 . 01 . 19	Penyediaan Tenaga Teknis & Administrasi Perkantoran	175.587.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)
			Lokasi Kegiatan : Dinkop Kab. Kolaka Keluaran : Jumlah tenaga teknis & administrasi perkantoran Target : 11 Orang
2.11 . 2.11.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	175.200.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	175.200.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap	175.200.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap Satpam/Pengaman Kantor 24 OB x 1.900.000,00 = 45.600.000,00 Sopir 12 OB x 1.900.000,00 = 22.800.000,00 Honorarium PHTT - Disesuaikan dengan keahlian bidangnya 12 OB x 1.900.000,00 = 22.800.000,00 Honorarium PHTT - Operator Komputer & Adm. Perkantoran 84 OB x 1.000.000,00 = 84.000.000,00
2.11 . 2.11.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	387.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	387.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	387.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Belanja ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 5 rim x 75.000,00 = 375.000,00 Pulpen Snowman 3 bh x 4.000,00 = 12.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.11 . 2.11.01 . 01 . 20	Rapat koordinasi dan konsultasi ke dalam daerah	210.830.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Terlaksananya rapat koordinasi dan konsultasi, monev dan pembinaan Target : 12 Kecamatan
2.11 . 2.11.01 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	210.830.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	210.830.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	210.830.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah WOLO - ESELON II / ANGGOTA DPRD 10 OH x 1.225.000,00 = 12.250.000,00 WOLO - ESELON III 10 OH x 900.000,00 = 9.000.000,00 WOLO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 10 OH x 800.000,00 = 8.000.000,00 WOLO - NON ASN SETARA GOL II 10 OH x 550.000,00 = 5.500.000,00 SAMATURU - ESELON II / ANGGOTA DPRD 10 OH x 1.175.000,00 = 11.750.000,00 SAMATURU - ESELON III 10 OH x 850.000,00 = 8.500.000,00 SAMATURU - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 10 OH x 750.000,00 = 7.500.000,00 SAMATURU - NON ASN SETARA GOL II 10 OH x 500.000,00 = 5.000.000,00 WATUBANGGA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 10 OH x 1.275.000,00 = 12.750.000,00 WATUBANGGA - ESELON III 10 OH x 950.000,00 = 9.500.000,00 WATUBANGGA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 10 OH x 850.000,00 = 8.500.000,00 WATUBANGGA - NON ASN SETARA GOL II 10 OH x 600.000,00 = 6.000.000,00 TOARI - ESELON II / ANGGOTA DPRD 10 OH x 1.325.000,00 = 13.250.000,00 TOARI - ESELON III 10 OH x 1.000.000,00 = 10.000.000,00 TOARI - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 10 OH x 900.000,00 = 9.000.000,00 TOARI - NON ASN SETARA GOL II 10 OH x 650.000,00 = 6.500.000,00 POLINGGONA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 3 OH x 1.275.000,00 = 3.825.000,00 POLINGGONA - ESELON III 3 OH x 950.000,00 = 2.850.000,00 POLINGGONA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 3 OH x 850.000,00 = 2.550.000,00 TANGGETADA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 3 OH x 1.225.000,00 = 3.675.000,00 TANGGETADA - ESELON III

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>2.11 . 2.11.01 . 01 . 21</p> <p>2.11 . 2.11.01 . 01 . 21 . 5 . 2 . 2</p> <p>2.11 . 2.11.01 . 01 . 21 . 5 . 2 . 2 . 03</p> <p>2.11 . 2.11.01 . 01 . 21 . 5 . 2 . 2 . 03 . 13</p>	<p>Penyedia Jasa Publikasi/Periklanan</p> <p>Belanja Barang dan Jasa</p> <p>Belanja Jasa Kantor</p> <p>Belanja Jasa Iklan/ Reklame</p>	<p>3.000.000,00</p> <p>3.000.000,00</p> <p>3.000.000,00</p> <p>3.000.000,00</p>	<p>4 OH x 900.000,00 = 3.600.000,00 TANGGETADA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 3 OH x 800.000,00 = 2.400.000,00 TANGGETADA - NON ASN SETARA GOL II 1 OH x 550.000,00 = 550.000,00 POMALAA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 4 OH x 1.125.000,00 = 4.500.000,00 POMALAA - ESELON III 4 OH x 800.000,00 = 3.200.000,00 POMALAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 4 OH x 700.000,00 = 2.800.000,00 POMALAA - NON ASN SETARA GOL II 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 BAULA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 4 OH x 1.100.000,00 = 4.400.000,00 BAULA - ESELON III 4 OH x 775.000,00 = 3.100.000,00 BAULA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 4 OH x 675.000,00 = 2.700.000,00 BAULA - NON ASN SETARA GOL II 1 OH x 480.000,00 = 480.000,00 IWOIMENDAA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 4 OH x 1.325.000,00 = 5.300.000,00 IWOIMENDAA - ESELON III 4 OH x 1.000.000,00 = 4.000.000,00 IWOIMENDAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 3 OH x 900.000,00 = 2.700.000,00 IWOIMENDAA - NON ASN SETARA GOL II 1 OH x 650.000,00 = 650.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON II / ANGGOTA DPRD 4 OH x 1.025.000,00 = 4.100.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON III 4 OH x 700.000,00 = 2.800.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 5 OH x 600.000,00 = 3.000.000,00 Untuk Kecamatan Lokal dari Ibukota Kecamatan Ke Desa/Kelurahan Anggota DPRD/ASN (Transportasi) 25 OH x 150.000,00 = 3.750.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Non ASN 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00</p> <p>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Dinkop Kab. Kolaka Keluaran : Tersedianya jasa publikasi/periklanan Target : 1 paket</p> <p>Dana Bagi Hasil (DBH PROV) - Belanja jasa iklan/reklame</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.11 . 2.11.01 . 01 . 22	Penyusunan Laporan Aset Triwulan dan Semester SKPD	39.595.000,00	Ukuran 3 x 200 mm 1 Paket x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinkop Kab. Kolaka Keluaran : jumlah dokumen pelaporan aset Target : 12 Dokumen
2.11 . 2.11.01 . 01 . 22 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	39.200.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 01 . 22 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	39.200.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 01 . 22 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	26.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Tim Pengadaan Barang dan Jasa Admin RUP - Pagu >2,5 Milyar sd 5 Milyar 2 OB x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Admin Simda - Pagu >2,5 Milyar sd 5 Milyar 24 OB x 1.000.000,00 = 24.000.000,00
2.11 . 2.11.01 . 01 . 22 . 5 . 2 . 1 . 01 . 07	Honorarium Pengelola/Pengurus Barang	13.200.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Honorarium Pengelola/Pengurus Barang Pengurus Barang - Pagu >2,5 Milyar sd 5 Milyar 12 OB x 1.100.000,00 = 13.200.000,00
2.11 . 2.11.01 . 01 . 22 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	395.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 01 . 22 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	395.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 01 . 22 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	395.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 5 rim x 75.000,00 = 375.000,00 Pulpen Snowman 5 bh x 4.000,00 = 20.000,00
2.11 . 2.11.01 . 02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur	696.635.600,00	
2.11 . 2.11.01 . 02 . 05	pengadaan Kendaraan dinas/operasional	118.250.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Dinkop Kab. Kolaka Keluaran : Jumlah Kendaraan dinas Operasional yang di adakan Target : 5 Unit
2.11 . 2.11.01 . 02 . 05 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	118.250.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 02 . 05 . 5 . 2 . 3 . 17	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Angkutan Darat Bermotor	118.250.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 02 . 05 . 5 . 2 . 3 . 17 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kendaraan Bermotor Beroda Dua	118.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kendaraan Bermotor Beroda Dua Yamaha - Fino (Premium 125) 3 Unit x 23.760.000,00 = 71.280.000,00 Yamaha -X Ride 2 Unit x 23.485.000,00 = 46.970.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.11 . 2.11.01 . 02 . 09	Pengadaan peralatan gedung kantor	113.157.600,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Dinkop Kab. Kolaka Keluaran : Jumlah Peralatan gedung kantor yang dia adakan Target : 9 unit
2.11 . 2.11.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	113.157.600,00	
2.11 . 2.11.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	44.009.600,00	
2.11 . 2.11.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 28 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair	33.009.600,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Pengadaan Meubelair Pengembangan & Peningkatan Usaha Ekonomi Lokal (PKL) Kursi Futura 50 unit x 400.000,00 = 20.000.000,00 Kursi putar 2 bh x 804.800,00 = 1.609.600,00 Meja Stainless Steel 3 unit x 3.800.000,00 = 11.400.000,00
2.11 . 2.11.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 28 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin	11.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin AC Sharp 1 PK 2 Unit x 5.500.000,00 = 11.000.000,00
2.11 . 2.11.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	69.148.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 29 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer	59.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan PersonalKomputer Komputer PC/ All in one Standard (Entry/Operator) 2 Unit x 10.000.000,00 = 20.000.000,00 Notebook/Laptop Menengah 1 Unit x 10.500.000,00 = 10.500.000,00 Pengadaan Komputer Pengembangan & Peningkatan Usaha Ekonomi Lokal (PKL) Notebook/Laptop Atas 1 unit x 16.000.000,00 = 16.000.000,00 Komputer PC/ All in one Menengah 1 unit x 12.500.000,00 = 12.500.000,00
2.11 . 2.11.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 29 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer	10.148.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan PeralatanPersonal Komputer Scanner Flatbed 1 - x 1.700.000,00 = 1.700.000,00 CANON PIXMA MP-287 (PRINT/SCAN/COPY) PG810/CL811 - A4 4800x1200 2 Unit x 1.224.000,00 = 2.448.000,00 Epson L3110 1 OH x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Pengadaan Printer Pengembangan & Peningkatan Usaha Ekonomi Lokal (PKL) Epson L3110

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.11 . 2.11.01 . 02 . 22	Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor	20.000.000,00	1 unit x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Dinkop Kab. Kolaka Keluaran : Jumlah gedung kantor yang di laksanakan pemeliharaan Target : 1 Unit
2.11 . 2.11.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	20.000.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	20.000.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 20 . 05	Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor/Bangunan	20.000.000,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD) Belanja Pemeliharaan Gedung kantor/Bangunan Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor/Bangunan Bertingkat 100 M2 x 200.000,00 = 20.000.000,00
2.11 . 2.11.01 . 02 . 24	Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional	36.428.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Dinkop Kab. Kolaka Keluaran : Jumlah Kendaraan dinas yang terpelihara Target : 7 Unit
2.11 . 2.11.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	36.428.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	23.810.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	23.810.000,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD) BBM Pertalite 2,381 liter x 10.000,00 = 23.810.000,00
2.11 . 2.11.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	12.618.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang	8.339.000,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD) Belanja Penggantian Suku Cadang AIR AKI - WIKI BESAR 21 Buah x 25.000,00 = 525.000,00 Ban Luar Roda Dua - FDR 275-17 (TT CITY PRO) 4 Buah x 254.000,00 = 1.016.000,00 AKI GS ASTRA NS 50 2 Buah x 1.197.000,00 = 2.394.000,00 Ban Dalam Roda Dua - IRC 300-10 RV 4 Buah x 45.000,00 = 180.000,00 Ban Luar Roda Empat - DUNLOP DIGNOS (VR RANGE 60) (195/60 VR14) 4 Buah x 1.056.000,00 = 4.224.000,00
2.11 . 2.11.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas	4.279.000,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD) Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Pelumas - AGIP ARAL SUPER TRONIC 10W-40 1 Buah x 1.700.000,00 = 1.700.000,00 Pelumas - INDOMOBIL OLI TOYOTA 6 Liter x 305.000,00 = 1.830.000,00 Pelumas - CASTROL MAGNATEC

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.11 . 2.11.01 . 02 . 28	Pemeliharaan rutin/berkala peralatan gedung kantor	8.800.000,00	7 Liter x 107.000,00 = 749.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Dinkop Kab. Kolaka Keluaran : Jumlah Peralatan gedung kantor yang dipelihara Target : 15 Unit
2.11 . 2.11.01 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	8.800.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	8.800.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2 . 20 . 04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	8.800.000,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD) Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan kantor Pemeliharaan Komputer/Notebook 8 Unit x 400.000,00 = 3.200.000,00 Pemeliharaan Mesin ketik 2 Unit x 200.000,00 = 400.000,00 Pemeliharaan Printer 5 Unit x 300.000,00 = 1.500.000,00 Pemeliharaan Ac Split 5 Unit x 300.000,00 = 1.500.000,00 Pemeliharaan Televisi 2 Unit x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pemeliharaan Dispenser 1 Unit x 100.000,00 = 100.000,00 Pemeliharaan Kulkas 2 Unit x 400.000,00 = 800.000,00 Pemeliharaan Kamera 1 Unit x 300.000,00 = 300.000,00
2.11 . 2.11.01 . 02 . 42	Rehabilitasi sedang/berat gedung kantor	400.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Dinkop Kab. Kolaka Keluaran : Jumlah Unit/bangunan yang direhab Target : 1 Unit
2.11 . 2.11.01 . 02 . 42 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	400.000.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 02 . 42 . 5 . 2 . 3 . 49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	400.000.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 02 . 42 . 5 . 2 . 3 . 49 . 01	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Kantor	400.000.000,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD) Rehabilitasi Sedang/Berat Gedung Kantor Belanja Semen Tonasa 100 Zak x 87.000,00 = 8.700.000,00 Belanja Batu merah (5x11x22) cm 2,024 Buah x 2.000,00 = 4.047.000,00 Belanja Wastafel Dinding 11 Buah x 794.000,00 = 8.734.000,00 Belanja Ubin Keramik 30x30 Cm 200 Dos x 113.000,00 = 22.600.000,00 Belanja Tegel Kuku 150 Dos x 122.000,00 = 18.300.000,00 Belanja Pasir Beton

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.11 . 2.11.01 . 05 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	31.800.000,00	Target : 2 Orang
2.11 . 2.11.01 . 05 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	31.800.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 05 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	31.800.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah ESELON III - KENDARI 1 OH x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 ESELON IV - KENDARI 2 OH x 2.600.000,00 = 5.200.000,00 ESELON III - JAKARTA 1 OH x 12.700.000,00 = 12.700.000,00 Staf Gol III dan IV - JAKARTA 1 OH x 10.900.000,00 = 10.900.000,00
2.11 . 2.11.01 . 06	Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan	20.302.300,00	
2.11 . 2.11.01 . 06 . 05	Penyusunan Dokumen Pelaporan (LAKIP/LKPJ/LAPKEU)	10.884.500,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Jumlah Dokumen / laporan yang disusun Target : 5 Dokumen
2.11 . 2.11.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	10.884.500,00	
2.11 . 2.11.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.534.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.534.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 26 Rim x 75.000,00 = 1.950.000,00 Botolan For Epson L110/210/L385 Cyan / Magenta / Yellow *Original 1 Botol x 110.000,00 = 110.000,00 Botolan For Epson L110/210 /L385Black *Original 3 Botol x 110.000,00 = 330.000,00 Cartridge Hp 46 Black For Hp 2020/2520 - Original Box 3 OB x 276.000,00 = 828.000,00 Cartridge Hp 46 Color For Hp 2020/2520 - Original Box 1 Buah x 276.000,00 = 276.000,00 Pulpen Snowman 10 Buah x 4.000,00 = 40.000,00
2.11 . 2.11.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.653.500,00	
2.11 . 2.11.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	76.300,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Cetak Cetak bukti kas NCR 1 Blok x 76.300,00 = 76.300,00
2.11 . 2.11.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	2.577.200,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 6,443 Halaman x 400,00 = 2.577.200,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.11 . 2.11.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	4.697.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	4.697.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Nasi Dus Ayam Kampung 30 Dos x 60.000,00 = 1.800.000,00 Nasi Dus Ayam Potong 43 Dos x 25.000,00 = 1.075.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le Mineral) 8 Dos x 52.000,00 = 416.000,00 Snack Dus 43 Dos x 20.000,00 = 860.000,00 Teh Kotak 7 Dos x 78.000,00 = 546.000,00
2.11 . 2.11.01 . 06 . 06	Penyusunan Dokumen Perencanaan (RENSTRA/RENJA/RKA)	9.417.800,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)
			Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka
			Keluaran : jumlah dokumen yang disusun
			Target : 5 dokumen
2.11 . 2.11.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	9.417.800,00	
2.11 . 2.11.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.626.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.626.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Belanja Alat Tulis kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 8 Rim x 75.000,00 = 600.000,00 Botolan For Epson L110/210 /L385Black *Original 8 Botol x 110.000,00 = 880.000,00 Cartridge Canon Cli-821 Cyan / Magenta / Yellow *Original Box 2 Buah x 293.000,00 = 586.000,00 Cartridge Canon Pg-47 Black (U/ E Series)-Original Box ~ 9 Ml 2 Buah x 244.000,00 = 488.000,00 Pulpen Snowman 18 Buah x 4.000,00 = 72.000,00
2.11 . 2.11.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.946.800,00	
2.11 . 2.11.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.946.800,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 4,867 Halaman x 400,00 = 1.946.800,00
2.11 . 2.11.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	4.845.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	4.845.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Nasi Dus Ayam Kampung 30 Dos x 60.000,00 = 1.800.000,00 Nasi Dus Ayam Potong 53 Dos x 25.000,00 = 1.325.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Snack Dus 73 Dos x 20.000,00 = 1.460.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le Mineral) 5 Dos x 52.000,00 = 260.000,00
2.11 . 2.11.01 . 19	Program Pemberdayaan dan Pengembangan Koperasi	562.268.300,00	
2.11 . 2.11.01 . 19 . 01	Pembinaan Usaha Koperasi	90.076.400,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)
			Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka
			Keluaran : Jumlah Koperasi yang terbina
			Target : 5 Unit
2.11 . 2.11.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	90.076.400,00	
2.11 . 2.11.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	7.724.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	7.724.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 24 Rim x 75.000,00 = 1.800.000,00 Cartridge Hp 46 Black For Hp 2020/2520 - Original Box 2 Buah x 276.000,00 = 552.000,00 Amplop 104 Perkat 10 Dos x 24.000,00 = 240.000,00 Pulpen Snowman 150 Buah x 4.000,00 = 600.000,00 Map Plastik Jepit 149 Buah x 14.000,00 = 2.086.000,00 Buku tulis 40 lembar 149 Buah x 14.000,00 = 2.086.000,00 Spidol white board 10 Buah x 14.000,00 = 140.000,00 Botolan For Epson L110/210 /L385Black *Original 2 Botol x 110.000,00 = 220.000,00
2.11 . 2.11.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	5.586.400,00	
2.11 . 2.11.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	2.436.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Cetak Cetak Penjilidan/cetak cover buku 12 Lembar x 33.000,00 = 396.000,00 Cetak Spanduk/Baliho 51 Meter x 40.000,00 = 2.040.000,00
2.11 . 2.11.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	3.150.400,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 7,876 Halaman x 400,00 = 3.150.400,00
2.11 . 2.11.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	12.491.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	12.491.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Nasi Dus Ayam Kampung 50 Dos x 60.000,00 = 3.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.11 . 2.11.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 2.11 . 2.11.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	52.475.000,00 52.475.000,00	<p>Nasi Dus Ayam Potong 125 Dos x 25.000,00 = 3.125.000,00</p> <p>Snack Dus 174 Dos x 20.000,00 = 3.480.000,00</p> <p>Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le Mineral) 30 Dos x 52.000,00 = 1.560.000,00</p> <p>Teh Kotak 17 Dos x 78.000,00 = 1.326.000,00</p> <hr/> <p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah</p> <p>LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 OH x 1.025.000,00 = 1.025.000,00</p> <p>LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON III 2 OH x 700.000,00 = 1.400.000,00</p> <p>LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 OH x 600.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>WOLO - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 OH x 1.225.000,00 = 1.225.000,00</p> <p>WOLO - ESELON III 2 OH x 900.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>WOLO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 OH x 800.000,00 = 1.600.000,00</p> <p>WOLO - NON ASN SETARA GOL III 2 OH x 600.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>SAMATURU - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 OH x 1.175.000,00 = 1.175.000,00</p> <p>SAMATURU - ESELON III 2 OH x 850.000,00 = 1.700.000,00</p> <p>SAMATURU - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 OH x 750.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>SAMATURU - NON ASN SETARA GOL II 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00</p> <p>WATUBANGGA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 OH x 1.275.000,00 = 1.275.000,00</p> <p>WATUBANGGA - ESELON III 2 OH x 950.000,00 = 1.900.000,00</p> <p>WATUBANGGA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 OH x 850.000,00 = 850.000,00</p> <p>WATUBANGGA - NON ASN SETARA GOL II 1 OH x 600.000,00 = 600.000,00</p> <p>TOARI - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 OH x 1.325.000,00 = 1.325.000,00</p> <p>TOARI - ESELON III 1 OH x 1.000.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>TOARI - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 OH x 900.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>TOARI - NON ASN SETARA GOL II 1 OH x 650.000,00 = 650.000,00</p> <p>POLINGGONA - ESELON II / ANGGOTA DPRD</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>1 OH x 1.275.000,00 = 1.275.000,00 POLINGGONA - ESELON III 1 OH x 950.000,00 = 950.000,00 POLINGGONA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 OH x 850.000,00 = 1.700.000,00 POLINGGONA - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 OH x 750.000,00 = 1.500.000,00 TANGGETADA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 OH x 1.225.000,00 = 1.225.000,00 TANGGETADA - ESELON III 1 OH x 900.000,00 = 900.000,00 TANGGETADA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 OH x 800.000,00 = 1.600.000,00 TANGGETADA - NON ASN SETARA GOL II 1 OH x 550.000,00 = 550.000,00 POMALAA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 OH x 1.125.000,00 = 1.125.000,00 POMALAA - ESELON III 2 OH x 800.000,00 = 1.600.000,00 POMALAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 OH x 700.000,00 = 1.400.000,00 IWOIMENDAA - ESELON III 1 OH x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 IWOIMENDAA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 OH x 1.325.000,00 = 1.325.000,00 IWOIMENDAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 OH x 900.000,00 = 1.800.000,00 BAULA - ESELON III 1 OH x 775.000,00 = 775.000,00 BAULA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 OH x 675.000,00 = 675.000,00 Untuk Kecamatan Lokal dari Ibukota Kecamatan Ke Desa/Kelurahan Anggota DPRD/ASN (Transportasi) 29 OT x 150.000,00 = 4.350.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OT x 400.000,00 = 2.000.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OT x 200.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OT x 400.000,00 = 2.000.000,00</p>
2.11 . 2.11.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	11.800.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	11.800.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Narasumber/Tenaga Ahli Narasumber/Pembahas - Menteri/Pejabat Setingkat menteri/Yang disetarakan 5 OJ x 1.700.000,00 = 8.500.000,00 Moderator 3 ok x 700.000,00 = 2.100.000,00 Pembawa Acara 3 ok x 400.000,00 = 1.200.000,00</p>
2.11 . 2.11.01 . 19 . 02	Sosialisasi Penerapan Teknologi moderen pada jenis usaha Koperasi	35.008.400,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka, Kendari Keluaran : Jumlah koperasi yang mengikuti sosialisasi Target : 30 Unit
2.11 . 2.11.01 . 19 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	35.008.400,00	
2.11 . 2.11.01 . 19 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.706.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 19 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.706.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 10 Rim x 75.000,00 = 750.000,00 Cartridge Hp 46 Black For Hp 2020/2520 - Original Box 2 Buah x 276.000,00 = 552.000,00 Amplop 104 Perekat 11 Dos x 24.000,00 = 264.000,00 Pulpen Snowman 60 Buah x 4.000,00 = 240.000,00 Map Plastik Jepit 60 Buah x 14.000,00 = 840.000,00 Buku tulis 40 lembar 60 Buah x 14.000,00 = 840.000,00 Botolan For Epson L110/210 /L385Black *Original 2 Botol x 110.000,00 = 220.000,00
2.11 . 2.11.01 . 19 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.284.400,00	
2.11 . 2.11.01 . 19 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	2.080.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Cetak Belanja Cetak Spanduk/Baliho 52 Meter x 40.000,00 = 2.080.000,00
2.11 . 2.11.01 . 19 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.204.400,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 3,011 Halaman x 400,00 = 1.204.400,00
2.11 . 2.11.01 . 19 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	9.368.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 19 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	9.368.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le Mineral) 17 Dos x 52.000,00 = 884.000,00 Nasi Dus Ayam Kampung 20 Dos x 60.000,00 = 1.200.000,00 Nasi Dus Ayam Potong 98 Dos x 25.000,00 = 2.450.000,00 Snack Dus 100 Dos x 20.000,00 = 2.000.000,00 Soft Drink Kemasan Kaleng 13 Dos x 140.000,00 = 1.820.000,00 Teh Kotak 13 Dos x 78.000,00 = 1.014.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.11 . 2.11.01 . 19 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	6.250.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 19 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	5.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Perjalanan Dinas dalam Daerah Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah untuk kecamatan lokal dari ibu kota kecamatan ke desa/kelurahan non ASN (Transportasi) 35 OH x 150.000,00 = 5.250.000,00
2.11 . 2.11.01 . 19 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	1.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Kolaka -Provinsi Sultra Non ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00
2.11 . 2.11.01 . 19 . 02 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	12.400.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 19 . 02 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	12.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli Narasumber/Pembahas - Menteri/Pejabat Setingkat menteri/Yang disetarakan 6 OJ x 1.700.000,00 = 10.200.000,00 Moderator 2 ok x 700.000,00 = 1.400.000,00 Pembawa Acara 2 ok x 400.000,00 = 800.000,00
2.11 . 2.11.01 . 19 . 03	Pameran Harkopnas	49.969.800,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Jumlah Kegiatan yang di ikuti dan dilaksanakan Target : 2 Kegiatan
2.11 . 2.11.01 . 19 . 03 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	49.969.800,00	
2.11 . 2.11.01 . 19 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	837.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 19 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	837.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Alat Tulis kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 7 Rim x 75.000,00 = 525.000,00 Amplop 104 Perekat 13 Dos x 24.000,00 = 312.000,00
2.11 . 2.11.01 . 19 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.932.800,00	
2.11 . 2.11.01 . 19 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	3.932.800,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Cetak Belanja Cetak Spanduk/Baliho 98 Meter x 40.000,00 = 3.932.800,00
2.11 . 2.11.01 . 19 . 03 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	11.000.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 19 . 03 . 5 . 2 . 2 . 10 . 01	Belanja Sewa Meja Kursi	6.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Sewa Meja Kursi Sewa Kursi Futura 400 Buah x 15.000,00 = 6.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.11 . 2.11.01 . 19 . 03 . 5 . 2 . 2 . 10 . 05	Belanja Sewa Tenda	5.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Sewa Tenda Sewa Tenda sarvanil 10 Unit x 500.000,00 = 5.000.000,00
2.11 . 2.11.01 . 19 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	13.500.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 19 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	13.500.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le Mineral) 40 Dos x 52.000,00 = 2.080.000,00 Snack Dus 571 Dos x 20.000,00 = 11.420.000,00
2.11 . 2.11.01 . 19 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	20.700.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 19 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	20.700.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket) 2 OT x 4.500.000,00 = 9.000.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 2 OH x 1.500.000,00 = 3.000.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 1 OH x 1.200.000,00 = 1.200.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 2 OH x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 3 OH x 1.000.000,00 = 3.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 2 OH x 900.000,00 = 1.800.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 2 OH x 800.000,00 = 1.600.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 1 OH x 800.000,00 = 800.000,00
2.11 . 2.11.01 . 19 . 04	Pengembangan Usaha Koperasi	295.252.500,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Jumlah koperasi yang mendapat bantuan peralatan Target : 10 unit
2.11 . 2.11.01 . 19 . 04 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	295.252.500,00	
2.11 . 2.11.01 . 19 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	241.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 19 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	241.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 3 Rim x 75.000,00 = 225.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.11 . 2.11.01 . 19 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	975.000,00	Pulpen Snowman 4 Buah x 4.000,00 = 16.000,00
2.11 . 2.11.01 . 19 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	975.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le Mineral) 2 Dos x 52.000,00 = 104.000,00 Soft Drink Kemasan Kaleng 1 Dos x 140.000,00 = 140.000,00 Nasi Dus Ayam Potong 23 Dos x 25.000,00 = 575.000,00 Teh Kotak 2 Dos x 78.000,00 = 156.000,00
2.11 . 2.11.01 . 19 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	8.500.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 19 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	8.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OT x 200.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OT x 200.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OT x 200.000,00 = 600.000,00 WOLO - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 OH x 1.225.000,00 = 1.225.000,00 WOLO - ESELON III 1 OH x 900.000,00 = 900.000,00 WOLO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 OH x 800.000,00 = 800.000,00 SAMATURU - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 OH x 1.175.000,00 = 1.175.000,00 SAMATURU - ESELON III 1 OH x 850.000,00 = 850.000,00 SAMATURU - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 OH x 750.000,00 = 750.000,00 WOLO - NON ASN SETARA GOL III 1 OH x 600.000,00 = 600.000,00
2.11 . 2.11.01 . 19 . 04 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	285.536.500,00	
2.11 . 2.11.01 . 19 . 04 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	285.536.500,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Barang yang akan Diserahkan Kepada Masyarakat Mesin Jahit Serba Guna 3 Buah x 5.734.000,00 = 17.202.000,00 Mesin Ombak 3 Buah x 3.446.500,00 = 10.339.500,00 Dinamo Mesin Jahit 8 Buah x 305.000,00 = 2.440.000,00 Stand Meja Somel 3 Unit x 3.249.000,00 = 9.747.000,00 Mesin Parut Kelapa 5 Unit x 5.000.000,00 = 25.000.000,00 Alat Panjat Kelapa

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.11 . 2.11.01 . 19 . 05	Pelatihan Manajemen dan pengembangan usaha Koperasi	91.961.200,00	3 Unit x 1.720.000,00 = 5.160.000,00 Penggiling Padi (RMU) kecil (PPK) 1 pkt x 152.749.000,00 = 152.749.000,00 Peralatan Bengkel 1 pkt x 51.910.000,00 = 51.910.000,00 Meubelair Rumah Tangga - Lemari 2 Pintu Zetta 3 unit x 3.663.000,00 = 10.989.000,00 Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Jumlah Koperasi yang mengikuti pelatihan Target : 70 Unit
2.11 . 2.11.01 . 19 . 05 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	91.961.200,00	
2.11 . 2.11.01 . 19 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	8.870.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 19 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	8.870.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 18 Rim x 75.000,00 = 1.350.000,00 Buku tulis 40 lembar 140 Buah x 14.000,00 = 1.960.000,00 Map Plastik Jepit 140 Buah x 14.000,00 = 1.960.000,00 Pulpen Snowman 140 Buah x 4.000,00 = 560.000,00 Spidol white board 12 Buah x 14.000,00 = 168.000,00 Cartridge Hp 46 Black For Hp 2020/2520 - Original Box 6 Buah x 276.000,00 = 1.656.000,00 Botolan For Epson L110/210 /L385Black *Original 8 Botol x 110.000,00 = 880.000,00 Amplop 104 Perekat 14 Dos x 24.000,00 = 336.000,00
2.11 . 2.11.01 . 19 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	7.983.200,00	
2.11 . 2.11.01 . 19 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	4.000.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Cetak Cetak Spanduk/Baliho 100 Meter x 40.000,00 = 4.000.000,00
2.11 . 2.11.01 . 19 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	3.983.200,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 9,958 Halaman x 400,00 = 3.983.200,00
2.11 . 2.11.01 . 19 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	24.008.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 19 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	24.008.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le Mineral) 49 Dos x 52.000,00 = 2.548.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.11 . 2.11.01 . 19 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	28.000.000,00	Nasi Dus Ayam Kampung 60 Dos x 60.000,00 = 3.600.000,00 Nasi Dus Ayam Potong 200 Dos x 25.000,00 = 5.000.000,00 Snack Dus 200 Dos x 20.000,00 = 4.000.000,00 Soft Drink Kemasan Kaleng 41 Dos x 140.000,00 = 5.740.000,00 Teh Kotak 40 Dos x 78.000,00 = 3.120.000,00
2.11 . 2.11.01 . 19 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	28.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kecamatan Kolaka(Transportasi)Non ASN 140 OH x 200.000,00 = 28.000.000,00
2.11 . 2.11.01 . 19 . 05 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	23.100.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 19 . 05 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	23.100.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Jasa Narasumber/Instuktur/Tenaga Ahli Narasumber/Pembahas - Menteri/Pejabat Setingkat menteri/Yang disetarakan 11 OJ x 1.700.000,00 = 18.700.000,00 Moderator 4 ok x 700.000,00 = 2.800.000,00 Pembawa Acara 4 ok x 400.000,00 = 1.600.000,00
2.11 . 2.11.01 . 20	Program Peningkatan Kelembagaan Koperasi	203.845.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 20 . 01	<i>Pemantauan, Pengelolaan Penggunaan Dana Pemerintah Bagi Koperasi</i>	26.650.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Jumlah dokumen Pemantauan Pengelolaan Penggunaan dana pemerintah oleh koperasi Target : 1 Dokumen
2.11 . 2.11.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	5.300.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	5.300.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	5.300.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pengarah - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Penanggungjawab - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Ketua - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 850.000,00 = 850.000,00 Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 700.000,00 = 700.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.11 . 2.11.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	21.350.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	525.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	525.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gram 500 lembar 7 Rim x 75.000,00 = 525.000,00
2.11 . 2.11.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	775.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	165.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Cetak Cetak penjilidan/cetak cover buku kulit sapi 1 warna 5 Lembar x 33.000,00 = 165.000,00
2.11 . 2.11.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	610.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penggandaan Penggadaan Buku/formulid dan sebagainya : folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 Halaman) 1,525 Halaman x 400,00 = 610.000,00
2.11 . 2.11.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	20.050.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	20.050.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 200.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 200.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 200.000,00 = 400.000,00 WOLO - ESELON III 1 OH x 900.000,00 = 900.000,00 WOLO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 OH x 800.000,00 = 800.000,00 WOLO - NON ASN SETARA GOL III 1 OH x 600.000,00 = 600.000,00 SAMATURU - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 OH x 1.175.000,00 = 1.175.000,00 SAMATURU - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 OH x 750.000,00 = 750.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Non ASN 1 OT x 250.000,00 = 250.000,00 WATUBANGGA - ESELON III 1 OH x 950.000,00 = 950.000,00 WATUBANGGA - NON ASN SETARA GOL II 1 OH x 600.000,00 = 600.000,00 TOARI - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 OH x 1.325.000,00 = 1.325.000,00 TOARI - ESELON III 1 OH x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 POLINGGONA - ESELON III 1 OH x 950.000,00 = 950.000,00 POLINGGONA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OH x 750.000,00 = 750.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			TANGGETADA - ESELON III 1 OH x 900.000,00 = 900.000,00 TANGGETADA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 OH x 800.000,00 = 800.000,00 POMALAA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 OH x 1.125.000,00 = 1.125.000,00 POMALAA - ESELON III 1 OH x 800.000,00 = 800.000,00 POMALAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 OH x 700.000,00 = 700.000,00 IWOIMENDAA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 OH x 1.325.000,00 = 1.325.000,00 IWOIMENDAA - ESELON III 1 OH x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 IWOIMENDAA - NON ASN SETARA GOL III 1 OH x 700.000,00 = 700.000,00 BAULA - ESELON III 1 OH x 775.000,00 = 775.000,00 BAULA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 OH x 675.000,00 = 675.000,00
2.11 . 2.11.01 . 20 . 02	Pelatihan akuntansi bagi karyawan KSP/USP	34.035.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Jumlah Koperasi yang mengikuti pelatihan Target : 30 Unit
2.11 . 2.11.01 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	34.035.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.040.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.040.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Alat Tulis Kantor Buku tulis 40 lembar 60 Buah x 14.000,00 = 840.000,00 Pulpen Snowman 90 Buah x 4.000,00 = 360.000,00 Map Plastik Jepit 60 Buah x 14.000,00 = 840.000,00
2.11 . 2.11.01 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.950.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	2.700.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Cetak Cetak Spanduk/Baliho 30 Meter x 40.000,00 = 1.200.000,00 Cetak Sertifikat Tutor 60 Lembar x 25.000,00 = 1.500.000,00
2.11 . 2.11.01 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggadaan	1.250.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Penggadaan Penggadaan buku/formulir dan sebagainya : folio, HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 3,125 Halaman x 400,00 = 1.250.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.11 . 2.11.01 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	8.145.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	8.145.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le Mineral) 15 Dos x 52.000,00 = 780.000,00 Nasi Dus Ayam Potong 83 Dos x 25.000,00 = 2.075.000,00 Snack Dus 101 Dos x 20.000,00 = 2.020.000,00 Soft Drink Kemasan Kaleng 15 Dos x 140.000,00 = 2.100.000,00 Teh Kotak 15 Dos x 78.000,00 = 1.170.000,00
2.11 . 2.11.01 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	2.600.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	2.600.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 13 OT x 200.000,00 = 2.600.000,00
2.11 . 2.11.01 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2 . 34	Belanja Uang Saku	6.000.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2 . 34 . 01	Uang Saku Peserta	6.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Uang Saku Peserta Transpor lokal dalam wilayah kerja puskesmas kategori desa biasa 60 OK x 100.000,00 = 6.000.000,00
2.11 . 2.11.01 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	11.300.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	11.300.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Narasumber/Tenaga Ahli Narasumber/Pembahas - Menteri/Pejabat Setingkat menteri/Yang disetarakan 6 OJ x 1.700.000,00 = 10.200.000,00 Moderator 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00 Pembawa Acara 1 ok x 400.000,00 = 400.000,00
2.11 . 2.11.01 . 20 . 03	Pembinaan koperasi berprestasi	25.275.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Jumlah Koperasi Berprestasi Target : 7 Unit
2.11 . 2.11.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	25.275.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	450.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	450.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gram 500 lembar 6 Rim x 75.000,00 = 450.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.11 . 2.11.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.175.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	621.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Cetak Cetak Sertifikat Tutor 9 Lembar x 25.000,00 = 225.000,00 Cetak Penjilidan/cetak cover buku 12 Lembar x 33.000,00 = 396.000,00
2.11 . 2.11.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.554.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Penggandaan Penggandaan buku/formulir dan sebagainya: folio, HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 3,885 Halaman x 400,00 = 1.554.000,00
2.11 . 2.11.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	22.650.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	22.650.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 OH x 1.025.000,00 = 1.025.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON III 1 OH x 700.000,00 = 700.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 OH x 600.000,00 = 600.000,00 WOLO - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 OH x 1.225.000,00 = 1.225.000,00 WOLO - ESELON III 1 OH x 900.000,00 = 900.000,00 SAMATURU - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 OH x 1.175.000,00 = 1.175.000,00 SAMATURU - ESELON III 1 OH x 850.000,00 = 850.000,00 SAMATURU - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 OH x 750.000,00 = 750.000,00 WATUBANGGA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 OH x 850.000,00 = 850.000,00 WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OH x 750.000,00 = 750.000,00 WATUBANGGA - NON ASN SETARA GOL II 1 OH x 600.000,00 = 600.000,00 TOARI - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 OH x 1.325.000,00 = 1.325.000,00 TOARI - ESELON III 1 OH x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 TOARI - NON ASN SETARA GOL II 1 OH x 650.000,00 = 650.000,00 POLINGGONA - ESELON III 1 OH x 950.000,00 = 950.000,00 POLINGGONA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 OH x 850.000,00 = 850.000,00 TANGGETADA - ESELON III 1 OH x 900.000,00 = 900.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.11 . 2.11.01 . 20 . 04	Penilaian Kesehatan Koperasi Simpan Pinjam	32.250.000,00	TANGGETADA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 OH x 800.000,00 = 800.000,00 POMALAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 OH x 700.000,00 = 700.000,00 POMALAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OH x 600.000,00 = 600.000,00 POMALAA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 OH x 1.125.000,00 = 1.125.000,00 IWOIMENDAA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 OH x 1.325.000,00 = 1.325.000,00 IWOIMENDAA - NON ASN SETARA GOL II 1 OH x 650.000,00 = 650.000,00 IWOIMENDAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 OH x 900.000,00 = 900.000,00 BAULA - ESELON III 1 OH x 775.000,00 = 775.000,00 BAULA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 OH x 675.000,00 = 675.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Jumlah dokumen penilaian kesehatan koperasi Target : 1 Dokumen
2.11 . 2.11.01 . 20 . 04 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	32.250.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 20 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	790.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 20 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	790.000,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD) Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 10 Rim x 75.000,00 = 750.000,00 Pulpen Snowman 10 Buah x 4.000,00 = 40.000,00
2.11 . 2.11.01 . 20 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.960.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 20 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	2.896.000,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD) Beanja Cetak Cetak Sertifikat Tutor 100 Meter x 25.000,00 = 2.500.000,00 Cetak Penjilidan/cetak cover buku 12 Lembar x 33.000,00 = 396.000,00
2.11 . 2.11.01 . 20 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.064.000,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD) Belanja Penggandaan Buku formulir dan sebagainya : Folio, HVS 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 2,660 Halaman x 400,00 = 1.064.000,00
2.11 . 2.11.01 . 20 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	27.500.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 20 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	27.500.000,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD) Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 OH x 1.025.000,00 = 1.025.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON III 1 OH x 700.000,00 = 700.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 OH x 600.000,00 = 600.000,00 WOLO - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 OH x 1.225.000,00 = 1.225.000,00 WOLO - ESELON III 1 OH x 900.000,00 = 900.000,00 WOLO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 OH x 800.000,00 = 800.000,00 SAMATURU - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 OH x 1.175.000,00 = 1.175.000,00 SAMATURU - ESELON III 1 OH x 850.000,00 = 850.000,00 SAMATURU - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 OH x 750.000,00 = 750.000,00 SAMATURU - NON ASN SETARA GOL II 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 WATUBANGGA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 OH x 1.275.000,00 = 1.275.000,00 WATUBANGGA - ESELON III 1 OH x 950.000,00 = 950.000,00 WATUBANGGA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 OH x 850.000,00 = 850.000,00 TOARI - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 OH x 1.325.000,00 = 1.325.000,00 TOARI - ESELON III 1 OH x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 TOARI - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 OH x 900.000,00 = 900.000,00 POLINGGONA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 OH x 1.275.000,00 = 1.275.000,00 POLINGGONA - ESELON III 1 OH x 950.000,00 = 950.000,00 POLINGGONA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 OH x 850.000,00 = 850.000,00 TANGGETADA - ESELON III 1 OH x 900.000,00 = 900.000,00 TANGGETADA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 OH x 800.000,00 = 800.000,00 POMALAA - ESELON III 1 OH x 800.000,00 = 800.000,00 POMALAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 OH x 700.000,00 = 1.400.000,00 BAULA - ESELON III 2 OH x 775.000,00 = 1.550.000,00 BAULA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 OH x 675.000,00 = 1.350.000,00 IWOIMENDAA - ESELON III 1 OH x 1.000.000,00 = 1.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.11 . 2.11.01 . 20 . 05	Penyuluhan dan Pendampingan Perkoperasian	25.450.000,00	IWOIMENDAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 OH x 900.000,00 = 1.800.000,00 Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Jumlah Pra Koperasi yang mendapat penyuluhan dan pendampingan Target : 7 Unit
2.11 . 2.11.01 . 20 . 05 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	25.450.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 20 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	750.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 20 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	750.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS 70 gram 500 lembar 10 Rim x 75.000,00 = 750.000,00
2.11 . 2.11.01 . 20 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.375.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 20 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	1.196.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Cetak Cetak Spanduk/Baliho 20 Meter x 40.000,00 = 800.000,00 Cetak Penjilidan/cetak cover buku 12 Lembar x 33.000,00 = 396.000,00
2.11 . 2.11.01 . 20 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.179.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Penggandaan Penggandaan buku/formulir dan sebagainya : folio, HVS 1 muka 70 gram (Oplah 200 -1000 halaman) 2,948 Halaman x 400,00 = 1.179.000,00
2.11 . 2.11.01 . 20 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	22.325.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 20 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	22.325.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 OH x 1.025.000,00 = 1.025.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 OH x 600.000,00 = 600.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - NON ASN SETARA GOL II 1 OH x 450.000,00 = 450.000,00 WOLO - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 OH x 1.225.000,00 = 1.225.000,00 WOLO - ESELON III 1 OH x 900.000,00 = 900.000,00 WOLO - NON ASN SETARA GOL II 1 OH x 550.000,00 = 550.000,00 SAMATURU - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 OH x 1.175.000,00 = 1.175.000,00 SAMATURU - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 OH x 750.000,00 = 750.000,00 SAMATURU - NON ASN SETARA GOL II

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 WATUBANGGA - ESELON III 1 OH x 950.000,00 = 950.000,00 WATUBANGGA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 OH x 850.000,00 = 850.000,00 WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OH x 750.000,00 = 750.000,00 TOARI - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 OH x 1.325.000,00 = 1.325.000,00 TOARI - ESELON III 1 OH x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 TOARI - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 OH x 900.000,00 = 900.000,00 POLINGGONA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 OH x 850.000,00 = 850.000,00 POLINGGONA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OH x 750.000,00 = 750.000,00 TANGGETADA - ESELON III 1 OH x 900.000,00 = 900.000,00 TANGGETADA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 OH x 800.000,00 = 800.000,00 POMALAA - ESELON III 1 OH x 800.000,00 = 800.000,00 POMALAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 OH x 700.000,00 = 700.000,00 IWOIMENDAA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 OH x 1.325.000,00 = 1.325.000,00 IWOIMENDAA - ESELON III 1 OH x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 IWOIMENDAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 OH x 900.000,00 = 900.000,00 BAULA - ESELON III 1 OH x 775.000,00 = 775.000,00 BAULA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OH x 575.000,00 = 575.000,00</p>
2.11 . 2.11.01 . 20 . 06	Pengelolaan Administrasi Kelembagaan Koperasi	25.218.000,00	<p>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Jumlah Koperasi yang mengikuti Sosialisasi Target : 25 Unit</p>
2.11 . 2.11.01 . 20 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	25.218.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 20 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.390.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 20 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.390.000,00	<p>Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 10 Rim x 75.000,00 = 750.000,00 Buku tulis 40 lembar 50 Buah x 14.000,00 = 700.000,00 Pulpen Snowman 60 Buah x 4.000,00 = 240.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Map Plastik Jepit 50 Buah x 14.000,00 = 700.000,00
2.11 . 2.11.01 . 20 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.800.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 20 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	1.200.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Cetak Cetak Spanduk/Baliho 30 Meter x 40.000,00 = 1.200.000,00
2.11 . 2.11.01 . 20 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.600.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Penggandaan Penggadaan buku/formulir dan sebagainya : folio HVS, 1 muka 70 gram 4,000 Halaman x 400,00 = 1.600.000,00
2.11 . 2.11.01 . 20 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	8.928.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 20 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	8.928.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le. Mineral) 20 Dos x 52.000,00 = 1.040.000,00 Nasi Dus Ayam Kampung 25 Dos x 60.000,00 = 1.500.000,00 Nasi Dus Ayam Potong 50 Dos x 25.000,00 = 1.250.000,00 Snack Dus 91 Dos x 20.000,00 = 1.820.000,00 Soft Drink Kemasan Kaleng 12 Dos x 140.000,00 = 1.680.000,00 Teh Kotak 21 Dos x 78.000,00 = 1.638.000,00
2.11 . 2.11.01 . 20 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	4.900.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 20 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	4.900.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Transport Kader/Peserta - BOKB 49 OK x 100.000,00 = 4.900.000,00
2.11 . 2.11.01 . 20 . 06 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	6.200.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 20 . 06 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	6.200.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli Narasumber/Pembahas - Menteri/Pejabat Setingkat menteri/Yang disetarakan 3 OJ x 1.700.000,00 = 5.100.000,00 Moderator 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00 Pembawa Acara 1 ok x 400.000,00 = 400.000,00
2.11 . 2.11.01 . 20 . 07	Monitoring, Evaluasi dan Pelaporan Kelembagaan Koperasi	34.967.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Jumlah Dokumen Kelembagaan Koperasi Target : 1 Dokumen

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.11 . 2.11.01 . 20 . 07 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	34.967.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 20 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	750.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 20 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	750.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS 70 gram 500 lembar 10 Rim x 75.000,00 = 750.000,00
2.11 . 2.11.01 . 20 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	562.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 20 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	262.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Penggandaan Penggadaan buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 655 Halaman x 400,00 = 262.000,00
2.11 . 2.11.01 . 20 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	300.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Penjilidan Jilid sedang 6 Buku x 50.000,00 = 300.000,00
2.11 . 2.11.01 . 20 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	33.655.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 20 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	33.655.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON III 1 OH x 700.000,00 = 700.000,00 WOLO - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 OH x 1.225.000,00 = 1.225.000,00 WOLO - ESELON III 1 OH x 900.000,00 = 900.000,00 WOLO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 OH x 800.000,00 = 800.000,00 WOLO - NON ASN SETARA GOL II 1 OH x 550.000,00 = 550.000,00 SAMATURU - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 OH x 1.175.000,00 = 1.175.000,00 SAMATURU - ESELON III 1 OH x 850.000,00 = 850.000,00 SAMATURU - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 OH x 750.000,00 = 750.000,00 SAMATURU - NON ASN SETARA GOL II 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 WATUBANGGA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 OH x 1.275.000,00 = 1.275.000,00 WATUBANGGA - ESELON III 1 OH x 950.000,00 = 950.000,00 WATUBANGGA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 OH x 850.000,00 = 850.000,00 WATUBANGGA - NON ASN SETARA GOL II 1 OH x 600.000,00 = 600.000,00 TOARI - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 OH x 1.325.000,00 = 1.325.000,00 TOARI - ESELON III 1 OH x 1.000.000,00 = 1.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>TOARI - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 OH x 900.000,00 = 900.000,00</p> <p>TOARI - NON ASN SETARA GOL II 1 OH x 650.000,00 = 650.000,00</p> <p>POLINGGONA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 OH x 1.275.000,00 = 1.275.000,00</p> <p>POLINGGONA - ESELON III 1 OH x 950.000,00 = 950.000,00</p> <p>POLINGGONA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 OH x 850.000,00 = 850.000,00</p> <p>POLINGGONA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OH x 750.000,00 = 750.000,00</p> <p>TANGGETADA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 OH x 1.225.000,00 = 1.225.000,00</p> <p>TANGGETADA - ESELON III 1 OH x 900.000,00 = 900.000,00</p> <p>TANGGETADA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 OH x 800.000,00 = 800.000,00</p> <p>TANGGETADA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OH x 700.000,00 = 700.000,00</p> <p>POMALAA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 OH x 1.125.000,00 = 1.125.000,00</p> <p>POMALAA - ESELON III 1 OH x 800.000,00 = 800.000,00</p> <p>POMALAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 OH x 700.000,00 = 700.000,00</p> <p>POMALAA - NON ASN SETARA GOL II 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00</p> <p>IWOIMENDAA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 OH x 1.325.000,00 = 1.325.000,00</p> <p>IWOIMENDAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 OH x 900.000,00 = 900.000,00</p> <p>IWOIMENDAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OH x 800.000,00 = 800.000,00</p> <p>IWOIMENDAA - NON ASN SETARA GOL II 1 OH x 650.000,00 = 650.000,00</p> <p>BAULA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 OH x 1.100.000,00 = 1.100.000,00</p> <p>BAULA - ESELON III 1 OH x 775.000,00 = 775.000,00</p> <p>BAULA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 OH x 675.000,00 = 675.000,00</p> <p>BAULA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OH x 575.000,00 = 575.000,00</p> <p>BAULA - NON ASN SETARA GOL II 1 OH x 480.000,00 = 480.000,00</p> <p>TOARI - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OH x 800.000,00 = 800.000,00</p>
2.11 . 2.11.01 . 21	Program Pemberdayaan Usaha Mikro Kecil Menengah	902.118.700,00	
2.11 . 2.11.01 . 21 . 01	Pengembangan dan Peningkatan Usaha Ekonomi Lokal (PKL)	315.004.800,00	<p>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</p> <p>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka, Kendari, Jakarta</p> <p>Keluaran : Jumlah PKL yang dilatih dan di bina</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Target : 100 Orang/PKL
2.11 . 2.11.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	315.004.800,00	
2.11 . 2.11.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	10.726.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	10.726.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 22 Rim x 75.000,00 = 1.650.000,00 Buku tulis 40 lembar 160 Buah x 14.000,00 = 2.240.000,00 Pulpen Snowman 254 Buah x 4.000,00 = 1.016.000,00 Map Plastik Jepit 160 Buah x 14.000,00 = 2.240.000,00 Cartridge Canon Bci 24 / 21 Black - Original Box 1 Buah x 134.000,00 = 134.000,00 Amplop 104 Perekat 10 Dos x 24.000,00 = 240.000,00 Botolan For Canon G1000/2000 Black *Original 5 Botol x 310.000,00 = 1.550.000,00 Cartridge Hp 46 Black For Hp 2020/2520 - Original Box 6 Buah x 276.000,00 = 1.656.000,00
2.11 . 2.11.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	12.513.800,00	
2.11 . 2.11.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	6.261.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Cetak Cetak Spanduk/Baliho 60 Meter x 40.000,00 = 2.400.000,00 Cetak Penjilidan/cetak cover buku 117 Lembar x 33.000,00 = 3.861.000,00
2.11 . 2.11.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	6.252.800,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 15,632 Halaman x 400,00 = 6.252.800,00
2.11 . 2.11.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	85.240.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	85.240.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le Mineral) 225 Dos x 52.000,00 = 11.700.000,00 Nasi Dus Ayam Kampung 360 Dos x 60.000,00 = 21.600.000,00 Nasi Dus Ayam Potong 160 Dos x 25.000,00 = 4.000.000,00 Snack Dus 1,350 Dos x 20.000,00 = 27.000.000,00 Soft Drink Kemasan Kaleng 27 Dos x 140.000,00 = 3.780.000,00 Teh Kotak 220 Dos x 78.000,00 = 17.160.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.11 . 2.11.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	161.325.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	60.025.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah</p> <p>TOARI - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 OH x 1.325.000,00 = 1.325.000,00</p> <p>TOARI - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 OH x 900.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>POLINGGONA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 2 OH x 1.275.000,00 = 2.550.000,00</p> <p>POLINGGONA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 OH x 850.000,00 = 1.700.000,00</p> <p>WATUBANGGA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 OH x 1.275.000,00 = 1.275.000,00</p> <p>WATUBANGGA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 OH x 850.000,00 = 1.700.000,00</p> <p>LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON II / ANGGOTA DPRD 2 OH x 1.025.000,00 = 2.050.000,00</p> <p>LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 3 OH x 600.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>TANGGETADA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 2 OH x 1.225.000,00 = 2.450.000,00</p> <p>TANGGETADA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 OH x 800.000,00 = 1.600.000,00</p> <p>IWOIMENDAA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 OH x 1.325.000,00 = 1.325.000,00</p> <p>IWOIMENDAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 OH x 900.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>WOLO - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 OH x 1.225.000,00 = 1.225.000,00</p> <p>WOLO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 OH x 800.000,00 = 1.600.000,00</p> <p>SAMATURU - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 OH x 1.175.000,00 = 1.175.000,00</p> <p>SAMATURU - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 3 OH x 750.000,00 = 2.250.000,00</p> <p>POMALAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 OH x 700.000,00 = 1.400.000,00</p> <p>POMALAA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 2 OH x 1.125.000,00 = 2.250.000,00</p> <p>BAULA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 OH x 1.100.000,00 = 1.100.000,00</p> <p>BAULA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 OH x 675.000,00 = 1.350.000,00</p> <p>Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 12 OH x 400.000,00 = 4.800.000,00</p> <p>Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OH x 500.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Transport Kader/Peserta - BOKB 200 OK x 100.000,00 = 20.000.000,00</p>
2.11 . 2.11.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	101.300.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.11 . 2.11.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	45.200.000,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Kolaka -Kota Kendari Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 24 OT x 700.000,00 = 16.800.000,00 ESELON II b - JAKARTA 3 OH x 16.200.000,00 = 48.600.000,00 ESELON III - JAKARTA 1 OH x 12.700.000,00 = 12.700.000,00 ESELON IV - JAKARTA 2 OH x 11.600.000,00 = 23.200.000,00
2.11 . 2.11.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	45.200.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli Narasumber/Pembahas - Menteri/Pejabat Setingkat Menteri/Yang di Setarakan 24 OJ x 1.700.000,00 = 40.800.000,00 Moderator 4 ok x 700.000,00 = 2.800.000,00 Pembawa Acara 4 ok x 400.000,00 = 1.600.000,00
2.11 . 2.11.01 . 21 . 02	Monitoring dan Evaluasi Pengembangan UKM	25.525.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Jumlah dokumen UMKM berbasis Online Data System (ODS) Target : 1 Dokumen
2.11 . 2.11.01 . 21 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	25.525.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 21 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	225.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 21 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	225.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gram 500 lembar 3 Rim x 75.000,00 = 225.000,00
2.11 . 2.11.01 . 21 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	825.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 21 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	396.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Cetak Cetak penjilidan/cetak cover buku kulit sapi 1 warna 12 Buku x 33.000,00 = 396.000,00
2.11 . 2.11.01 . 21 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	429.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Penggandaan Penggandaan buku/foemulir dan sebagainya : folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000halaman) 1,073 Halaman x 400,00 = 429.000,00
2.11 . 2.11.01 . 21 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	24.475.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 21 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	24.475.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah WOLO - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 OH x 1.225.000,00 = 1.225.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.11 . 2.11.01 . 21 . 03	Pelatihan UMKM	58.200.000,00	<p>WOLO - ESELON III 1 OH x 900.000,00 = 900.000,00 WOLO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 OH x 800.000,00 = 800.000,00 SAMATURU - ESELON III 1 OH x 850.000,00 = 850.000,00 SAMATURU - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 OH x 750.000,00 = 750.000,00 WATUBANGGA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 OH x 1.275.000,00 = 1.275.000,00 WATUBANGGA - ESELON III 1 OH x 950.000,00 = 950.000,00 WATUBANGGA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 OH x 850.000,00 = 850.000,00 WATUBANGGA - NON ASN SETARA GOL II 1 OH x 600.000,00 = 600.000,00 TOARI - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 OH x 1.325.000,00 = 1.325.000,00 TOARI - ESELON III 1 OH x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 TOARI - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 OH x 900.000,00 = 900.000,00 POLINGGONA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 OH x 1.275.000,00 = 1.275.000,00 POLINGGONA - ESELON III 2 OH x 950.000,00 = 1.900.000,00 POLINGGONA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 OH x 850.000,00 = 850.000,00 POMALAA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 OH x 1.125.000,00 = 1.125.000,00 POMALAA - ESELON III 1 OH x 800.000,00 = 800.000,00 POMALAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 OH x 700.000,00 = 700.000,00 IWOIMENDAA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 OH x 1.325.000,00 = 1.325.000,00 IWOIMENDAA - ESELON III 1 OH x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 IWOIMENDAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 OH x 900.000,00 = 900.000,00 BAULA - ESELON III 1 OH x 775.000,00 = 775.000,00 BAULA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 OH x 675.000,00 = 675.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 OH x 1.025.000,00 = 1.025.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON III 1 OH x 700.000,00 = 700.000,00</p> <p>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka, Kendari Keluaran : Jumlah peserta yang mengikuti pelatihan</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Target : 60 Orang
2.11 . 2.11.01 . 21 . 03 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	58.200.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 21 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.160.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 21 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.160.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Buku tulis 40 lembar 80 Buah x 14.000,00 = 1.120.000,00 Map Plastik Jepit 80 Buah x 14.000,00 = 1.120.000,00 Pulpen Snowman 80 Buah x 4.000,00 = 320.000,00 Kertas F4 70 gr 500 Lbr 8 Rim x 75.000,00 = 600.000,00
2.11 . 2.11.01 . 21 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	5.092.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 21 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	2.400.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Cetak Cetak spanduk/baliho 60 Meter x 40.000,00 = 2.400.000,00
2.11 . 2.11.01 . 21 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	2.692.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Penggandaan Penggandaan buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 Halaman) 6,730 Halaman x 400,00 = 2.692.000,00
2.11 . 2.11.01 . 21 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	19.548.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 21 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	19.548.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le Mineral) 29 Dos x 52.000,00 = 1.508.000,00 Nasi Dus Ayam Kampung 60 Dos x 60.000,00 = 3.600.000,00 Nasi Dus Ayam Potong 140 Dos x 25.000,00 = 3.500.000,00 Snack Dus 220 Dos x 20.000,00 = 4.400.000,00 Soft Drink Kemasan Kaleng 30 Dos x 140.000,00 = 4.200.000,00 Teh Kotak 30 Dos x 78.000,00 = 2.340.000,00
2.11 . 2.11.01 . 21 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	14.600.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 21 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	13.200.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Transport Kader/Peserta - BOKB 100 OT x 100.000,00 = 10.000.000,00 Kecamatan Wolo (Transportasi) Anggota DPRD/ASN 8 OT x 400.000,00 = 3.200.000,00
2.11 . 2.11.01 . 21 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	1.400.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.11 . 2.11.01 . 21 . 03 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	15.800.000,00	Kolaka -Provinsi Sultra Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 2 OT x 700.000,00 = 1.400.000,00
2.11 . 2.11.01 . 21 . 03 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	15.800.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Penyuluh Narasumber/Pembahas - Menteri/Pejabat Setingkat menteri/Yang disetarakan 8 OK x 1.700.000,00 = 13.600.000,00 Moderator 2 ok x 700.000,00 = 1.400.000,00 Pembawa Acara 2 ok x 400.000,00 = 800.000,00
2.11 . 2.11.01 . 21 . 04	Temu Usaha KUKM dengan BUMN, BUMD, dan BUMS	27.295.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Jumlah UMKM yang mengakses permodalan Target : 35 Orang
2.11 . 2.11.01 . 21 . 04 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	6.700.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 21 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	6.700.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 21 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	6.700.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pengarah - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Penanggungjawab - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Ketua - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OH x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OH x 850.000,00 = 850.000,00 Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 3 OK x 700.000,00 = 2.100.000,00
2.11 . 2.11.01 . 21 . 04 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	20.595.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 21 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.685.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 21 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.685.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 3 Rim x 75.000,00 = 225.000,00 Buku tulis 40 lembar 40 Buah x 14.000,00 = 560.000,00 Pulpen Snowman 50 Buah x 4.000,00 = 200.000,00 Map Plastik Jepit 50 Buah x 14.000,00 = 700.000,00
2.11 . 2.11.01 . 21 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.165.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 21 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	960.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.11 . 2.11.01 . 21 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	205.000,00	Belanja Cetak Cetak spanduk/baliho 24 Meter x 40.000,00 = 960.000,00 <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
2.11 . 2.11.01 . 21 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	5.345.000,00	Belanja Penggandaan Penggandaan buku/formulir dan sebagainya : folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 513 Halaman x 400,00 = 205.000,00
2.11 . 2.11.01 . 21 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	5.345.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
2.11 . 2.11.01 . 21 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	2.800.000,00	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le. Mineral) 10 Dos x 52.000,00 = 520.000,00 Nasi Dus Ayam Kampung 15 Dos x 60.000,00 = 900.000,00 Nasi Dus Ayam Potong 49 Dos x 25.000,00 = 1.225.000,00 Snack Dus 96 Dos x 20.000,00 = 1.920.000,00 Teh Kotak 10 Dos x 78.000,00 = 780.000,00
2.11 . 2.11.01 . 21 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	2.800.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
2.11 . 2.11.01 . 21 . 04 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	9.600.000,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah TRANSPORT LOKAL DALAM WILAYAH KERJA PUSKESMAS KATEGORI DESA BIASA 28 OK x 100.000,00 = 2.800.000,00
2.11 . 2.11.01 . 21 . 04 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	9.600.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli Narasumber/Pembahas - Menteri/Pejabat Setingkat Menteri/Yang diSetarakan 5 OJ x 1.700.000,00 = 8.500.000,00 Moderator 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00 Pembawa Acara 1 ok x 400.000,00 = 400.000,00
2.11 . 2.11.01 . 21 . 05	Pengembangan Sarana Produksi UMKM	355.495.900,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Jumlah UMKM yang mendapat bantuan peralatan Target : 20 UMKM
2.11 . 2.11.01 . 21 . 05 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	355.495.900,00	
2.11 . 2.11.01 . 21 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	792.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 21 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	792.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Alat Tulis Kantor

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Kertas F4 70 gr 500 Lbr 10 Rim x 75.000,00 = 750.000,00 Buku Kwitansi 40 Lembar 2 Buah x 18.000,00 = 36.000,00 Map Batik 1 Buah x 6.000,00 = 6.000,00
2.11 . 2.11.01 . 21 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	14.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 21 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	14.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 35 Halaman x 400,00 = 14.000,00
2.11 . 2.11.01 . 21 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	26.800.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 21 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	26.800.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah WOLO - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 OH x 1.225.000,00 = 1.225.000,00 WOLO - ESELON III 1 OH x 900.000,00 = 900.000,00 WOLO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 OH x 800.000,00 = 800.000,00 SAMATURU - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 OH x 1.175.000,00 = 1.175.000,00 SAMATURU - ESELON III 1 OH x 850.000,00 = 850.000,00 IWOIMENDAA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 OH x 1.325.000,00 = 1.325.000,00 IWOIMENDAA - ESELON III 1 OH x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 IWOIMENDAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 OH x 900.000,00 = 900.000,00 BAULA - ESELON III 1 OH x 775.000,00 = 775.000,00 BAULA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 OH x 675.000,00 = 675.000,00 POMALAA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 OH x 1.125.000,00 = 1.125.000,00 POMALAA - ESELON III 1 OH x 800.000,00 = 800.000,00 POMALAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 OH x 700.000,00 = 700.000,00 TANGGETADA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 OH x 1.225.000,00 = 1.225.000,00 TANGGETADA - ESELON III 3 OH x 900.000,00 = 2.700.000,00 TANGGETADA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 OH x 800.000,00 = 800.000,00 WATUBANGGA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 OH x 1.275.000,00 = 1.275.000,00 WATUBANGGA - ESELON III 1 OH x 950.000,00 = 950.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.11 . 2.11.01 . 21 . 05 . 5 . 2 . 2 . 23 2.11 . 2.11.01 . 21 . 05 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	327.889.900,00 327.889.900,00	<p>WATUBANGGA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 OH x 850.000,00 = 850.000,00 POLINGGONA - ESELON III 1 OH x 950.000,00 = 950.000,00 POLINGGONA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 OH x 850.000,00 = 850.000,00 TOARI - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 OH x 1.325.000,00 = 1.325.000,00 TOARI - ESELON III 1 OH x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 TOARI - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 OH x 900.000,00 = 900.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 OH x 1.025.000,00 = 1.025.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON III 1 OH x 700.000,00 = 700.000,00</p> <hr/> <p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Barang Yang akan Diserahkan Kepada Masyarakat Peralatan Bengkel 1 Paket x 51.910.000,00 = 51.910.000,00 Genset 1800 2 Unit x 4.218.000,00 = 8.436.000,00 Alat semprot rambut 1 Buah x 88.800,00 = 88.800,00 Catok 1 Buah x 832.500,00 = 832.500,00 Hand dryer blow rambut 1 OH x 1.110.000,00 = 1.110.000,00 Hand dryer/alat semprot 1 Buah x 943.500,00 = 943.500,00 Kursi putar 2 Buah x 804.800,00 = 1.609.600,00 Steamer rambut 1 Buah x 943.500,00 = 943.500,00 Meja cukur 1 Buah x 749.300,00 = 749.300,00 Cermin 2 Buah x 499.500,00 = 999.000,00 Mesin mixer adonan 1 Buah x 1.387.500,00 = 1.387.500,00 Cetakan kue bolu bulat 2 Buah x 88.800,00 = 177.600,00 Kompa cetakan kue biskuit 2 Buah x 277.500,00 = 555.000,00 Cetakan kue puding 2 Buah x 111.000,00 = 222.000,00 Cetakan kue/cake pan 6 lubang motif 2 Buah x 832.500,00 = 1.665.000,00 Kompas gas 1000 mata 2 Unit x 1.276.500,00 = 2.553.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.11 . 2.11.01 . 21 . 06	Pameran Produk Unggulan Khas Daerah	72.678.000,00	<p>Mesin blender 3 Unit x 1.148.900,00 = 3.446.700,00</p> <p>Talang kue 5 Buah x 111.000,00 = 555.000,00</p> <p>Mesin Jahit Serba Guna 2 Unit x 5.734.000,00 = 11.468.000,00</p> <p>Mesin Obras 2 Unit x 3.446.500,00 = 6.893.000,00</p> <p>Dinamo Mesin Jahit 4 Buah x 305.000,00 = 1.220.000,00</p> <p>Mesin Penggerak Yanmar 1 PK 2 Unit x 2.860.500,00 = 5.721.000,00</p> <p>Pompa Air Tenaga Sepeda Motor 1 Unit x 632.400,00 = 632.400,00</p> <p>Spiner Abon Ikan 3 Unit x 8.400.000,00 = 25.200.000,00</p> <p>Para-para Pengering (Lokal) 2 Unit x 10.378.500,00 = 20.757.000,00</p> <p>Alat Press Kemasan 5 Buah x 4.851.000,00 = 24.255.000,00</p> <p>Oven Gas 2 Pintu 1 Unit x 11.000.000,00 = 11.000.000,00</p> <p>Mesin Amplas 1 Buah x 2.196.000,00 = 2.196.000,00</p> <p>Mesin fotocopy 2 Unit x 24.975.000,00 = 49.950.000,00</p> <p>Mesin Pres Kemasan 2 Unit x 1.700.000,00 = 3.400.000,00</p> <p>Mesin mixer adonan 1 Unit x 1.387.500,00 = 1.387.500,00</p> <p>Gurinda 3 Buah x 1.037.000,00 = 3.111.000,00</p> <p>Mesin Bor Duduk 3 Buah x 3.050.000,00 = 9.150.000,00</p> <p>Bor Tangan 6 Buah x 610.000,00 = 3.660.000,00</p> <p>Inverter (alat las listrik) 3 Buah x 1.500.000,00 = 4.500.000,00</p> <p>Mesin Kompresor Listrik 3 Buah x 2.745.000,00 = 8.235.000,00</p> <p>Mesin fotocopy 2 Unit x 24.975.000,00 = 49.950.000,00</p> <p>Meubelair Rumah Tangga - Lemari Perhiasan Bofet Kaca (Olimpic) 2 unit x 3.510.000,00 = 7.020.000,00</p>
2.11 . 2.11.01 . 21 . 06 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	3.800.000,00	<p>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</p> <p>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka</p> <p>Keluaran : Jumlah Pameran Produk yang dilaksanakan dan diikuti</p> <p>Target : 4 Kegiatan</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.11 . 2.11.01 . 21 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	3.800.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 21 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	3.800.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Penanggungjawab - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Ketua - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 850.000,00 = 850.000,00 Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 700.000,00 = 700.000,00
2.11 . 2.11.01 . 21 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	68.878.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 21 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.415.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 21 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.415.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 5 Rim x 75.000,00 = 375.000,00 Pulpen Snowman 20 Buah x 4.000,00 = 80.000,00 Map Plastik Jepit 10 Buah x 14.000,00 = 140.000,00 Cartridge Hp 46 Black For Hp 2020/2520 - Original Box 2 Buah x 276.000,00 = 552.000,00 Botolan For Epson L110/210/L385 Cyan / Magenta / Yellow *Original 2 Buah x 110.000,00 = 220.000,00 Amplop 104 Perekat 2 Dos x 24.000,00 = 48.000,00
2.11 . 2.11.01 . 21 . 06 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	28.950.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 21 . 06 . 5 . 2 . 2 . 02 . 08	Belanja Bahan Baku Pameran	5.500.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Bahan Baku Pameran Bahan Baku Pameran 1 Kegiatan x 5.500.000,00 = 5.500.000,00
2.11 . 2.11.01 . 21 . 06 . 5 . 2 . 2 . 02 . 16	Belanja Bahan Perlengkapan	23.450.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Bahan Perlengkapan Pameran Kain Sarung Adat Sultra 9 Buah x 500.000,00 = 4.500.000,00 Baju Adat Sultra 9 Buah x 500.000,00 = 4.500.000,00 Kain Sarung Adat Katun 7 Buah x 300.000,00 = 2.100.000,00 Kerajinan Tangan 58 Buah x 100.000,00 = 5.800.000,00 Kain Baju Adat Katun 10 Buah x 300.000,00 = 3.000.000,00 Produk Kue 31 Bungkus x 50.000,00 = 1.550.000,00 Tas Tali KUR 10 Buah x 200.000,00 = 2.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.11 . 2.11.01 . 21 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	6.735.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 21 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	5.520.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Cetak Cetak Spanduk/Baliho 138 Meter x 40.000,00 = 5.520.000,00
2.11 . 2.11.01 . 21 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.215.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Penggandaan Pengadaan buku/formulir dan sebagainya : folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 3,038 Halaman x 400,00 = 1.215.000,00
2.11 . 2.11.01 . 21 . 06 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	19.500.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 21 . 06 . 5 . 2 . 2 . 10 . 01	Belanja Sewa Meja Kursi	4.500.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Sewa Meja Kursi Sewa Meja 15 Buah x 100.000,00 = 1.500.000,00 Sewa Kursi Futura 200 Buah x 15.000,00 = 3.000.000,00
2.11 . 2.11.01 . 21 . 06 . 5 . 2 . 2 . 10 . 05	Belanja Sewa Tenda	5.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Sewa Tenda Belanja sewa perlengkapan dan peralatan tenda sarvanil 10 Unit x 500.000,00 = 5.000.000,00
2.11 . 2.11.01 . 21 . 06 . 5 . 2 . 2 . 10 . 10	Belanja Sewa Stand Pameran	10.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Sewa Stand Pameran sewa stand expo 2 Unit x 5.000.000,00 = 10.000.000,00
2.11 . 2.11.01 . 21 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	12.278.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 21 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	12.278.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le Mineral) 39 Dos x 52.000,00 = 2.028.000,00 Snack VIP (Rujab Bupati, Wabup, Sekda Dan Ketua DPRD) 20 Dos x 30.000,00 = 600.000,00 Nasi Dus Ayam Kampung 20 Dos x 60.000,00 = 1.200.000,00 Nasi Dus Ayam Potong 90 Dos x 25.000,00 = 2.250.000,00 Snack Dus 92 Dos x 20.000,00 = 1.840.000,00 Soft Drink Kemasan Kaleng 20 Dos x 140.000,00 = 2.800.000,00 Teh Kotak 20 Dos x 78.000,00 = 1.560.000,00
2.11 . 2.11.01 . 21 . 07	Pemantauan, Pengelolaan Penggunaan Dana Pemerintah Bagi UMKM	25.000.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Jumlah Dokumen Data dan Pelaporan Penggunaan Dana Bantuan Pemerintah bagi UMKM Target : 1 Dokumen

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.11 . 2.11.01 . 21 . 07 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	5.300.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 21 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	5.300.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 21 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	5.300.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pengarah - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Penanggungjawab - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Ketua - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 850.000,00 = 850.000,00 Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 700.000,00 = 700.000,00
2.11 . 2.11.01 . 21 . 07 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	19.700.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 21 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	450.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 21 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	450.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gram 500 lembar 6 Rim x 75.000,00 = 450.000,00
2.11 . 2.11.01 . 21 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	825.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 21 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	165.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Cetak Cetak penjilidan/cetak buku cover buku kulit sapi 1 warna 5 Lembar x 33.000,00 = 165.000,00
2.11 . 2.11.01 . 21 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	660.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Penggandaan Penggadaan buku/formulir dan sebagainya : folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 1,650 Halaman x 400,00 = 660.000,00
2.11 . 2.11.01 . 21 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	18.425.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 21 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	18.425.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam daerah WOLO - ESELON III 1 OH x 900.000,00 = 900.000,00 WOLO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 OH x 800.000,00 = 800.000,00 SAMATURU - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 OH x 1.175.000,00 = 1.175.000,00 SAMATURU - ESELON III 1 OH x 850.000,00 = 850.000,00 WATUBANGGA - ESELON III 1 OH x 950.000,00 = 950.000,00 TOARI - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 OH x 1.325.000,00 = 1.325.000,00 TOARI - ESELON III 1 OH x 1.000.000,00 = 1.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			POLINGGONA - ESELON III 1 OH x 950.000,00 = 950.000,00 POLINGGONA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OH x 750.000,00 = 750.000,00 TANGGETADA - ESELON III 1 OH x 900.000,00 = 900.000,00 TANGGETADA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 OH x 800.000,00 = 800.000,00 POMALAA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 OH x 1.125.000,00 = 1.125.000,00 POMALAA - ESELON III 1 OH x 800.000,00 = 800.000,00 IWOIMENDAA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 OH x 1.325.000,00 = 1.325.000,00 IWOIMENDAA - ESELON III 1 OH x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 BAULA - ESELON III 1 OH x 775.000,00 = 775.000,00 BAULA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 OH x 675.000,00 = 675.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 OH x 1.025.000,00 = 1.025.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON III 1 OH x 700.000,00 = 700.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 OH x 600.000,00 = 600.000,00
2.11 . 2.11.01 . 21 . 08	Sosialisasi Peraturan Perundang - Undangan UKM	22.920.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)
			Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka
2.11 . 2.11.01 . 21 . 08 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	22.920.000,00	Keluaran : Jumlah Sosialisasi yang dilaksanakan
2.11 . 2.11.01 . 21 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.580.000,00	Target : 1 Kali
2.11 . 2.11.01 . 21 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.580.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Belanja Alat Tulis Kantor Buku tulis 40 lembar 40 Buah x 14.000,00 = 560.000,00 Pulpen Snowman 40 Buah x 4.000,00 = 160.000,00 Map Plastik Jepit 40 Buah x 14.000,00 = 560.000,00 Kertas F4 70 gr 500 Lbr 4 Rim x 75.000,00 = 300.000,00
2.11 . 2.11.01 . 21 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.582.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 21 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Cetak Cetak spanduk/baliho 20 Meter x 40.000,00 = 800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.11 . 2.11.01 . 21 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	782.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Penggandaan Penggadaan buku/formulir dan sebagainya : folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 1,955 Halaman x 400,00 = 782.000,00
2.11 . 2.11.01 . 21 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	3.958.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 21 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	3.958.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le Mineral) 7 Dos x 52.000,00 = 364.000,00 Nasi Dus Ayam Kampung 14 Dos x 60.000,00 = 840.000,00 Nasi Dus Ayam Potong 40 Dos x 25.000,00 = 1.000.000,00 Snack Dus 69 Dos x 20.000,00 = 1.380.000,00 Soft Drink Kemasan Kaleng 1 Dos x 140.000,00 = 140.000,00 Teh Kotak 3 Dos x 78.000,00 = 234.000,00
2.11 . 2.11.01 . 21 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	4.500.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 21 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	4.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Transport Kader/Peserta - BOKB 30 OK x 100.000,00 = 3.000.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OH x 500.000,00 = 1.500.000,00
2.11 . 2.11.01 . 21 . 08 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	11.300.000,00	
2.11 . 2.11.01 . 21 . 08 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	11.300.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli Narasumber/Pembahas - Menteri/Pejabat Setingkat Menteri/Yang Disetarakan 6 OJ x 1.700.000,00 = 10.200.000,00 Moderator 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00 Pembawa Acara 1 ok x 400.000,00 = 400.000,00
	SURPLUS / (DEFISIT)	(5.282.906.707,50)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p data-bbox="1996 272 2220 329">KOLAKA, 19 November 2019 BUPATI KOLAKA,</p> <p data-bbox="2045 472 2170 496">AHMAD SAFEI</p>